
Contacto

Teléfono 959878001
Correo Electrónico 
asesoriajuridica@bollullosdelcondado.es

Dirección Postal

Plaza Sagrado Corazón de Jesús, 1
(21710) Bollullos Par del Condado España
ES615

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CONAD0000123-2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-05-2025 a
las 13:57 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Bollullos Par del Condado
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.bollullospardelcondado.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ASek8H%2Fl6eWXQV0 WE7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de Cuadros Homenaje para la Gala de “Premios Bollullos Joven”
organizada por el Ayuntamiento de Bollullos Par del Condado

Suministro de Cuadros Homenaje para la Gala de “Premios Bollullos Joven” organizada por el Ayuntamiento deDescripción 
Bollullos Par del Condado
Valor estimado del contrato 2.700 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.089 EUR.
Importe (sin impuestos) 900 EUR.

Clasificación CPV
39298000 - Estatuillas, objetos de adorno, marcos para fotografías o para cuadros y espejos.
39298200 - Marcos para cuadros.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

España

La Junta de Gobierno Local adjudicó el suministro de cuadros homenaje para la Gala de Premios Bollullos Joven, a
Innovaciones Marqueteras Gama, S.L., el 27 de mayo de 2025.

Condiciones de Licitación



Precio de la oferta más baja 1.015,82 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.015,82 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
1
Ofertas electrónicas recibidas 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

INNOVACIONES MARQUETERAS GAMA S.L.
NIF B24277600
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Doctor Fleming, 100
(24009) León España

Contacto

Teléfono +034 955897477
Correo Electrónico info@kanyaenmarcacion.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 839,52 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.015,82 EUR.

Motivación

Motivación La Junta de Gobierno Local adjudicó el suministro de cuadros homenaje para la Gala Premios Bollullos Joven,
a Innovaciones Marqueteras Gama, S.l., el día 27 de mayo de 2025
Fecha del Acuerdo 27/05/2025
Plazo de Formalización Del 27/05/2025 al 30/05/2025

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica a través de PLACSP
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 03/04/2025 a las 14:00



Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/04/2025 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejora Medioambiental
: MedioambientalSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Oferta Económica:
: PrecioSubtipo Criterio 

: 95Ponderación 
: POi = 95 x (MO / Oi)Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 95Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UnBLFg9gAPnXOja zN1Dw9Q%3D%3D

ID 0000016196719 |  2025-000627879 | Fri, 30 May 2025 13:57:04:813 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
107869142551177520798181814328830854380 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


